
Magnum 370 CVXVážení zemědělci,

dovolte, abychom Vás pozvali na CASE IH CVX DEMO TOUR 2014. U příležitosti představení 
novinek pro rok 2014 přijedeme přímo k Vám do regionu. 
Akce se uskuteční na středisku dovozce AGRI CS a.s. dne 5. června od 11 hodin.
Adresa: Brněnská 74, parkoviště AGROTEC, před autosalónem KIA

Těšit se můžete na praktické představení nových traktorů CASE IH s technologií CVX, Farmall 
U Pro a dalších. Ve speciálním demo kamionu Vám rádi vysvětlíme přednosti moderních 
technologií moderních Efficient Power, CVX a AFS, které značka CASE IH vyvíjí a používá. 
Prakticky si budete moci prezentované novinky vyzkoušet při zkušebních jízdách.

Představené novinky:
• MAXXUM CVX – nové čtyřválcové, komfortní modely s CVX převodovkou
• PUMA CVX model 2014 – oblíbené CVX traktory s inovacemi pro rok 2014 
• MAGNUM CVX – legendární traktor s CVX převodovkou nové generace
• FARMALL U Pro – elitní traktor třídy 100 koní pro ty, co chtějí víc

Věříme, že představené novinky a technologie pomohou zvýšit efektivitu vašeho 
hospodaření. Úspěch totiž není náhoda.

Nashledanou na DEMO TOUR 2014.

Tým AGRI CS a CASE IH

 

POZVÁNKA NA CASE IH  
DEMO TOUR 2014

Quadrac 620 Hi-eSCR

Maxxum 130 CVX

Farmall A

Farmall C

Farmall U Pro

POZNEJTE NOVINKY CASE IH, SE KTERÝMI MŮŽETE BÝT ÚSPĚŠNÍ

CASE IH CVX DEMO TOUR 
2014 NAPŘÍČ EVROPOU
5. června | HUSTOPEČE | 11:00

Výhradní dovozce CASE IH do ČR a SR autorizovaný výrobcem.

AGRI CS a.s., Hybešova 14, 693 01 Hustopeče
+420 519 402 285    info@agrics.cz

www.agrics.cz


